

Bestyrelsesmøde i Børnehuset Søbæk kl. 19.30-21.00.

Deltagere: Louise C, Louise, Sarah, Mie, Stine, Berit, Tiina, Nicoline og Henrik

Afbud: Christina H, Karola, Josephine

Referat:

Personalesituationen

- Vi mangler en pædagog på Musestuen. Vi søger i div. medier.
- På trods af vi har sagt farvel til 3 pædagoger og en medhjælper, har de nye medarbejdere klaret det utroligt godt, og vi arbejder videre i højt humør.

Sygefravær statistik

- Vi gennemgik statistikken og konstaterer vi har det laveste sygefravær af alle daginstitutioner i Helsingør Kommune.
- Spørgsmål: Hvordan håndterer vi fravær.
Henrik: vi følger Helsingør Kommunes retningslinjer. Efter tre dage ringer jeg til vedkommende for at høre hvordan det går, derefter er der løbende kontakt pr. telefon, over 10 dages fravær bliver vedkommende indkaldt til omsorgs samtale og lavet en handleplan for at vende tilbage. For at håndtere sygefravær bedst muligt er det også vigtigt at håndtere fraværet individuelt og mit kendskab til personalet er vigtigt.

Økonomi lige nu

- Vi har foreløbigt et overskud fra 2023 på 100.000 kr. som overføres til 2024. Det kan ændres indtil 1. marts 2024
Status på økonomi 2024: Forventet regnskab d. 1 januar 2024 viser et overskud på 200.000 kr. men det vil ændre sig i løbet af året.

Pædagogisk indspark

Personalet arbejder de næste 4 mdr. med udvikle deres kompetencer i arbejdet med børn. Det tager udgangspunkt i den første nationale undersøgelse af kvaliteten i daginstitutioner for de 0-6-årige børn.

Vi tager udgangspunkt relationer, leg og aktivitet samt fysiske omgivelser.

Vi har oplæg på personalemødet en gang på måneden, og bruger dialogkort og spørgsmål til fælles refleksion og drøftelse, som skal udmøntes i en konkret handleplan for den enkelte stue.

EVT.

En snak om hvordan vi kunne indrette institutionen med flere rum til fordybelse og leg.

Henrik tager kontakt til diydanmark, som har rigtig meget inspiration til indretning. (Er gjort og afventer svar)

Obs: vores studerende har som opgave at indrette vores motorikrum, som en lille landsby med butikker osv.

Hilsen Henrik